Rua Gentil Biavatti (entre Rua Lídi Freitas e Lote 13 da Q 05); 
Rua dos Gerânios (entre a Rua das Araucárias e Rua das Margaridas); 
Rua das Caliandras (entre a Rua das Dálias e Rua 4); 
Rua das Dálias (entre a Rua das Caliandras e Rua 01); 
Rua 01 (entre a Rua das Dálias e Rua 03). 

VALOR: R$ 648.004,01 (seiscentos e quarenta e oito mil, quatro reais e um centavo). As despesas 
com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta Contratada. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data da 
assinatura do Contrato de Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma físico-

[...]

* Rua 01 (entre a Rua das Dálias e Rua 03): 
Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento licitatório em epígrafe 
e a adjudicação para a empresa:

Vencedores
Nome Ítens/Lotes

S.M. RESENTE CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI-ME 1
R$ 648.004,01 (seiscentos e quarenta e oito mil, quatro reais e um centavo)

Boa Esperança do Iguaçu, 22 de julho de 2020.

EVANDRO LUIZ CECATO
PREFEITO MUNICIPAL